
РЕГИСТАР НА ДРУШТВА ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕ НА САВА ОСИГУРУВАЊЕ     

САВА осигурување а.д Скопје

Р.бр. Назив на Друштвото Седиште на Друштвото Матичен број/ЕДБ Управител/Директор
Број на решение/Број на 

лиценца (РБС) Број на договор

1
МК Осигурување АД 

Скопје
ул. Мирче Ацев бр. 100, 

Скопје 6581323/ 4032010506194
Бошко Јанев - Главен 

извршен директор
09-530/2 од 27.04.2010/ 

ДЗО04

наш бр. 03-4164/1 од 14.07.2011 
година/ нивен бр. 03-199 од 

11.07.2011

2

Акционерско друштво 
за застапување 
ФОРТИС ПРО

ул. 11-ти Октомври бр. 1-а/6 
кат, Скопје 6795722/ 4080012529897

Стефан Каранфиловиќ - 
Извршен директор

09-1256/6 од 31.07.2012/ 
ДЗО07 

наш бр. 03-3797/1 од 06.07.2012 
година

3

Акционерско друштво 
за застапување МАКО 

АС
ул.Ленинова бр,44 Струмица

6884210/4027013518769
Александар Иванов - 

Извршен директор
07-1-390 од 19.07.2013/ 

ДЗО09
наш бр. 03-2478/1 од13.08.2013 

година

Класи на осигурување

Телефон на 
друштвото/маил 

адреса/web страна
Одговорно лице во 
Сава осигурување

Телефонски број/ Број на 
телефакс

Датум на престанок 
со вршење работи 
на застапување во 

осигурувањето
Број на решение/Број 
на лиценца (РБС)/(2)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 
10, 12, 13, 18

02/3298-200 
/irina@tobacco.mk/ 
www.tobacco.mk Огнен Радевски 02/5101-567; 078/235-418 4/9/2014

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 
10, 12, 13, 18 Виолета Миленкоска 02/5101-538

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 
10, 12, 13, 18 Катерина Чалшева 034/330-400

Број на договор Класи на осигурување/(2)
Одговорно лице во 

Сава осигурување/(2)
Телефонски број и 
број на телефакс/(2)


